
Den kærlige protestsanger siger "JA!"
Thomas Negrain synger en hyldest til friheden på sin nye single, der rammer
radiostationerne onsdag d. 18. juni

Thomas Negrain vil med "JA!" give et bidrag til den snak
 om ytringsfrihed, der for alvor har rejst sig med Muhammed-tegningerne.
Han siger: "Vi går altså og tror, at vi kan tage friheden for givet, men vi skal være forsigtige og opmærk-
somme. Teksten til "JA!" er også møntet på Olympiaden i Kina, som er et land, hvor folk ikke kan tage så 
meget for givet. De kan ikke bare sige, hvad der falder dem for". 
For Thomas Negrain er det ultimative budskab lige nu "Elsk og sæt fri", som han synger på den nye single. 
Han gør klart, at han ikke er ude i et politisk korstog, men det er essentielt for ham at tage et standpunkt 
med sin musik og komme ud over rampen med positive budskaber.

Stilen i Thomas Negrains musik er ikke noget, han har været specielt loyal overfor i sin lange karriere. Han 
har bevæget sig fra New Wave i 80´erne med Simcess over til hardcore rock med BL!NK og videre til en 
dyb jazzflirt med bandet Blue i det nye år tusind. Nu er hans musik smeltet om til folkerock med kant-, 
og kun guderne ved, hvad der venter ham om det næste musikalske hjørne?
"Jeg blev ramt af Four Jacks en eftermiddag for nogle måneder siden. Derfor har jeg nu udforsket univer-
set med røvballemusik (dansktop musik) og kolonihavestemning", griner det lange rær fra Nørrebro.
Tag blenderen ned fra hylden og fyld i med lige dele lejrbålsguitar og John Mogensen, spæd op med lidt 
jazz og pop. Hæld country og western på toppen, tænd på knappen og tæl til ti. Smid cocktailen op i rum-
melighedens glas og glem ikke at servere den med et rigeligt drys poesi, så har du Thomas Negrains musik, 
som den præsenterer sig i 2008.

I år har Thomas Negrain 20 års jubilæum som sanger og komponist. 1988 var nemlig året, hvor han 
sammen med bandet Simcess udgav det anmelderroste album ""Play With Your Life ". 
Nu er det tid til at lytte til den nye single og rulle med på bølgen af positiv energi. Resten af det nye album 
kommer på banen i efteråret 2008, så indtil da kan vi bare synge: "JA!".

Vi hørte ham synge for at bevare den lukningstruede 
badeanstalt på Sjællandsgade i København, og vi nynner 
stadig med på radiohittet "Sannes Kaffebar", som har 
klinget i æteren siden 2004. 
Troubadouren, Thomas Negrain, har godt fat i sit publi-
kum, og de vil ikke føle sig snydt, når de nu får singlen "JA!" 
- en sand ørehænger og smagsprøve fra den cd, han 
barsler med til september.

"JA!" er indspillet og mixet på 16 dage i Sweet Silence Studios. Den udgives i samarbejde
mellem Supersonic Records, Lost Alien Music og Sweet Silence Music.

På singlen og cd´en medvirker udover Thomas Negrain med sang og guitar, Palle Hjort på klaver og 
nøglebræt, Mons på trommer, Nicolas Findsen på bas og på glide- og rytmeguitar Torsten Lefmann. 
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